
Informace o datu, od kterého se použijí body 11 až 14, 21, 23 až 26, 32, 33 a 36 nařízení Rady
(ES) č. 422/2004 ze dne 19. února 2004, kterým se mění nařízení (ES) č. 40/94 o ochranné známce

Společenství

(2005/C 163/06)

(Text s významem pro EHP)

Body 11 až 14, 21, 23 až 26, 32, 33 a 36 článku 1 nařízení Rady (ES) č. 422/2004 ze dne 19. února
2004, kterým se mění nařízení (ES) č. 40/94 o ochranné známce Společenství, se použijí ode dne vstupu
nařízení Komise (1) (ES) č. 1042/2005 v platnost, kterým se mění nařízení Komise (ES) č. 2868/95 ze dne
13. prosince 1995, kterým se provádí nařízení Rady (ES) č. 40/94 o ochranné známce Společenství, jakož
i nařízení Komise (ES) č. 1041/2005 (2), kterým se mění nařízení (ES) č. 2869/95 ze dne 13. prosince
1995 o poplatcích placených Úřadu pro harmonizaci ve vnitřním trhu (ochranné známky a vzory).

5.7.2005C 163/8 Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Úř. věst. L 172, 5.7.2005, s. 22.
(2) Úř. věst. L 172, 5.7.2005, s. 4.


